Agenda 2023/2024

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Sonntag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

28.09.2023
05.10.2023
12.10.2023
19.10.2023
26.10.2023
02.11.2023
06.11.2023
09.11.2023
12.11.2023
13.11.2023
16.11.2023
23.11.2023
27.11.2023
30.11.2023
04.12.2023
07.12.2023
14.12.2023
21.12.2023
04.01.2024
11.01.2024
15.01.2024
18.01.2024
25.01.2024
30.01.2024
01.02.2024
08.02.2024
15.02.2024
22.02.2024
26.02.2024
29.02.2024
07.03.2024
11.03.2024
14.03.2024
21.03.2024
28.03.2024
04.04.2024
08.04.2024
11.04.2024
18.04.2024
22.04.2024
25.04.2024
02.05.2024
09.05.2024
13.05.2024
16.05.2024
23.05.2024
30.05.2024
06.06.2024
13.06.2024
20.06.2024
04.07.2024

Meisterschaft 1. Runde Kat A und B
Meisterschaft 2. Runde Kat A und B
Vor/Nachholpartien
Vor/Nachholpartien

IGM 1. Runde, Vor/Nachholpartien
Meisterschaft 3. Runde Kat A und B
Vor/Nachholpartien

Cup Vorrunde

Schachtag in Zug

IGM 2. Runde & Vor/Nachholpartien
IGM 2. Runde & Vor/Nachholpartien
Meisterschaft 4. Runde Kat A und B
IGM 3. Runde

IGM 3. Runde & Vor/Nachholpartien
Vor/Nachholpartien

Meisterschaft 5. Runde Kat A und B
IGM 4. Runde & Vor/Nachholpartien
Vor/Nachholpartien

Meisterschaft 6. Runde Kat A und B
Cup Achtelfinal

Vor/Nachholpartien

IGM 5 Runde

Meisterschaft 7. Runde Kat A und B
IGM 6 Runde

Meisterschaft 8. Runde Kat A und B
SchmuDo Vor/Nachholpartien
Blitzturnier

Meisterschaft 9. Runde Kat A und B
Vor/Nachholpartien

IGM 7 Runde & Vor/Nachholpartien
SMM 1. Runde & Vor/Nachhojpartien
Vor/Nachholpartien

Meisterschaft 10. Runde Kat A und B
SMM 2. Runde & Vor/Nachhojpartien
Vor/Nachholpartien

Meisterschaft 11. Runde Kat A und B
Vor/Nachholpartien

Cup Viertelfinal & Vor/Nachholpartien
SMM 4. Runde & Vor/Nachholpartien
Vor/Nachholpartien

Meisterschaft 12. Runde Kat A und B
Meisterschaft 13. Runde Kat A und B
Christi Himmelfahrt kein Schach
Vor/Nachholpartien

SMM 5. Runde & Vor/Nachholpartien

Cup Halbfinal / Meisterschaft 14. Runde Kat

Fronleichnam kein Schach
Meisterschaft 15. Runde Kat B
Meisterschaftsabschluss

Cup- Final
Generalversammlung



